Zmorge Teller

veganes z’morge

Gipfeli

Kaseteller

Antipasti

Sonntagsbrunch
(10.00 - 14.00 Uhr, K. Karte ab 13.00 Uhr)

Brot und Zopf,

Veganer ,Riebli-Lachs” mit Meerrettich Creme (v)

Rihrei auf getostetem Zopf (vegi)

Rdhrei mit veganem Speck auf getostetem Zopf (vegi)

Tofu-Gemise-Scramble mit Zopf (vegan)

Ofenrésti mit Zwiebeln und Speck (vegan)

mit Spiegelei

Muesli (vegan)

Beilagenschalchen (2 inbegriffen beim veganen/ z’morge Teller)

Butter, zwei Beilagenschéalchen 6.50

Brot und Zopf ,Margarine,

zwei Beilagenschalchen 6.50

Normal (v] 2.- /Schoggi (v) 2.50 /Berliner (v] 3.--

vier Sorten Kase 7.90

Drei Sorten Antipasti 6.50

(Getrocknete Tomaten, Oliven, Zucchetti)
6.-
7.90
9.50
8.90
8.00
10.00
5.00

jeweils +1 -

Olivenpesto (v], Humus (v), Schokoladenaufstrich (v), Erdnussbutter (v], Confiture (v),
Honig, Butter, Margarine (v)

Wir verwenden vorwiegend biologische Produkte
(v): vegan erhaltlich



